Varia theologica

1.Hälfte 15. Jh. Dominikanerkonvent Basel

A<sup>r</sup> Conspectus, sonst leer.

A<sup>v</sup> leer.

1r-21v Iohannes Gerson, tractatus de monte contemplationis

(1r-21r) ">Prologus in tractatum domini Gerson cancellarij parisiensis de contemplacione causam assignans Cur de materia tam sublimi ydeotis et simplicibus scribat Insuper et gallice puta sororibus suis. Capitulum primum< Mirari nonnulli fortasse poterunt ac querere proinde Cur de materia tam sublimi puta de vita contemplatiua ... - ... alcioribus doctioribusque id relinquens discuciendum. Deo gracias omni tempore Amen."

(21r-v) "Causa quare de materia ... - ... De tribus modis quibus dei gracia habetur." - Tabula capitum.

- Druck: Opera ed. E. du Pin 3, Antwerpen 1706, 541-579.

22r-24v leer.

25ra-56rb Henricus Totting de Oyta, tractatus de contractibus

"[D]Iligite iusticiam qui iudicatis terram (sap.1,1). Audite hec omnes gentes auribus percipite omnes qui iudicatis orbem ...  
- ... et postmodum ratum habeant bene valebit pignus etc. >et sic est finis istius questionis atque tractatus magistri heinrici de oyta sacre pagine doctoris ante aliquot annos defuncti in Collegio ducum studij wyenen.<" - Vgl. A.Lang, Heinrich Totting von Oyta (Beitr.Gesch.Phil.MA 33,4/5), Münster i.W.1937, 99ff.

56rb-59va Godefridus de Fontibus, quodlibetum 5,14

"[Q]Vestio alia quam mouet magister G<sup>e</sup>ttfridus de fontibus quotlibetico suo quinto An licitum sit emere redditus ad vitam. quod non quia in contractu empcionis debet esse equalitas ... - ... s[cilicet] quod non sit contractus mutui etc." - Druck: Les quodlibet cinq, six et sept ed.M. de Wulf u. J.Hoffmans (Les philosophes Belges 3), Louvain 1914, 63-69.

59va-60va Quaestiones quaedam de redditibus et similibus

"[Q]Veritur nunc consequenter an perditum in ludo possit repeti. Pro istius questionis solucione recipe hanc dictionem et satis patebit quod sic dicendum. Dic igitur quod aut querimus de ludo principaliter consistente in ingenio ut ludus scacorum ...; (59vb) [Q]Veritur nunc an presbiter uel alter clericus habens sufficiens patrimonium possit viuere de prouentibus beneficij quod habet. Solucio quod sic Et hoc tenet Innocencius et est verum, debet tamen iuxta leticias ...; ... - ... Si autem hoc facit extra causam timoris tunc dicendum est quod sic secundum Io. andream et illa sic dicta sufficiant deo gracias."

60vb leer.

61r-96v Iohannes Nider O.P., tractatus de lepra morali

"[O]lim deum legimus in leuitico veteris testamenti mandauisse sacerdotibus vt leprarum corporalium ... - ... petere a coniuge rite prius benedicta vt supra dictum est. Et sic de lepra morali dixisse sufficiat. Explicit etc." - Druck: z.B. in Iohannes Nider, Manuale confessorum, Paris 1473 (Hain-Cop.11843).